A股简称：中国中冶 A股代码：601618 公告编号：临2025-028
中国冶金科工股份有限公司

2025年1-4月新签合同情况简报
中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证本公告内容不存在任

何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
本公司2025年1-4月新签合同额人民币3,084.0亿元，较上年同期降低24.9%，其中新签海外合

同额人民币192.9亿元，较上年同期降低7.7%。4月份，本公司部分新签单笔合同额在人民币10亿元以上的重大工程承包合同如下：
单位：人民币亿元

序号

1
合同签订主体

中国五冶集团有限公司
中冶长天国际工程有限责任公司

中冶京诚工程技术有限公司

项目（合同）名称

郑州航空港经济综合实验区翠湖片区综合开发项
目

合同金额

120.0

2

3

4

5

中冶建工集团有限公司

中国二十二冶集团有限公司

中冶焦耐工程技术有限公司

中冶天工集团有限公司

渭城区碱滩新村棚户区改造项目（一期）EPC工程
总承包

启动区创新坊一期项目公建部分、启动区创新坊
二期项目公建部分施工总承包

哈萨克斯坦Qarmet No.8＆9焦化项目供货合同

新 海 陆 岛 物 流 园 区 起 步 区 工 程 项 目（A 包）
（A0405-3、A0419 地块）

14.0

13.4

12.7

10.6
以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为准。
特此公告。

中国冶金科工股份有限公司
董事会

2025年5月15日

证券代码：688198 证券简称：佰仁医疗 公告编号：2025-015
北京佰仁医疗科技股份有限公司
2024年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2025年5月15日
（二）股东大会召开的地点：北京市昌平区科技园东区华昌路2号公司会议室
（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数
2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

66
66

102,329,195
102,329,195
74.4780
74.4780

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
1、表决方式
会议采取现场及网络方式投票表决，表决程序符合《公司法》和《公司章程》的规定。
2、召集及主持情况
会议由公司董事会召集，由半数以上董事共同推举董事金灿女士主持本次会议。
（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事9人，出席9人，其中，董事金磊先生、李武平先生、曹贤智先生因工作原因线上

参会；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、公司董事会秘书官小舟女士出席了本次会议；公司其他高级管理人员列席了本次会议。
二、议案审议情况
（一）非累积投票议案
1、议案名称：《关于＜公司2024年度董事会工作报告＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

102,304,324
比例（%）
99.9756

反对
票数
22,871

比例（%）
0.0223

弃权
票数
2,000

比例（%）
0.0021

2、议案名称：《关于＜公司2024年度监事会工作报告＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

102,286,269
比例（%）
99.9580

反对
票数
40,926

比例（%）
0.0399

弃权
票数
2,000

比例（%）
0.0021

3、议案名称：《关于＜公司2024年度财务决算报告＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

102,304,324
比例（%）
99.9756

反对
票数
22,871

比例（%）
0.0223

弃权
票数
2,000

比例（%）
0.0021

4、议案名称：《关于＜公司2025年度财务预算报告＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

102,286,269
比例（%）
99.9580

反对
票数
40,926

比例（%）
0.0399

弃权
票数
2,000

比例（%）
0.0021

5、议案名称：《关于公司2024年度利润分配方案的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

102,259,970
比例（%）
99.9323

反对
票数
69,225

比例（%）
0.0677

弃权
票数
0

比例（%）
0.0000

6、议案名称：《关于＜公司2024年年度报告＞及其摘要的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

102,304,324
比例（%）
99.9756

反对
票数
22,871

比例（%）
0.0223

弃权
票数
2,000

比例（%）
0.0021

7、议案名称：《关于公司董事2025年度薪酬（津贴）方案的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

18,189,418
比例（%）
99.7645

反对
票数
40,926

比例（%）
0.2244

弃权
票数
2,000

比例（%）
0.0111

8、议案名称：《关于公司监事2025年度薪酬方案的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

102,286,269
比例（%）
99.9580

反对
票数
40,926

比例（%）
0.0399

弃权
票数
2,000

比例（%）
0.0021

9、议案名称：《关于续聘致同会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2025年度审计机构的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

102,286,269
比例（%）
99.9580

反对
票数
40,926

比例（%）
0.0399

弃权
票数
2,000

比例（%）
0.0021

（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案
序号

5

7

9

议案名称

《关于公司 2024年度利
润分配方案的议案》

《关于公司董事 2025年
度薪酬（津贴）方案的议

案》
《关于续聘致同会计师
事务所（特殊普通合伙）
为公司 2025 年度审计

机构的议案》

同意

票数

8,453,919

8,480,218

8,480,218

比例（%）

99.1877

99.4963

99.4963

反对

票数

69,225

40,926

40,926

比例（%）

0.8123

0.4801

0.4801

弃权

票数

0

2,000

2,000

比例（%）

0.0000

0.0236

0.0236

（三）关于议案表决的有关情况说明
1、本次股东大会审议的议案均为普通决议议案，已获出席本次股东大会的股东或股东代理人所

持表决权的二分之一以上通过。
2、议案5、议案7、议案9对中小投资者进行了单独计票；审议议案7时，关联股东金磊先生进行

了回避表决，关联股东程琪女士、周正先生未参加本次股东大会投票。
3、本次股东大会还听取了《公司独立董事2024年度述职报告》。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：上海君澜律师事务所
律师：金剑、吕正
2、律师见证结论意见：
上海君澜律师事务所律师认为：公司本次股东大会的召集和召开程序、出席本次股东大会人员

的资格、本次股东大会的表决程序和表决结果等相关事宜符合《中华人民共和国公司法》《上市公司
股东会规则》等有关法律法规、规范性文件以及《公司章程》的规定；本次股东大会的决议合法有效。

特此公告。
北京佰仁医疗科技股份有限公司董事会

2025年5月16日

证券代码：688198 证券简称：佰仁医疗 公告编号：2025-016
北京佰仁医疗科技股份有限公司
关于自愿披露创新产品“经导管
瓣中瓣系统”获批注册的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

近日，经国家药品监督管理局审查，北京佰仁医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）全球首
个以瓣中瓣的产品理念设计开发，专用于已植入人工生物瓣膜发生损毁危及生命且面临外科手术高
风险患者的Renato?经导管瓣中瓣产品获批注册。与之前所有植入或经导管介入的人工生物瓣不
同，该产品是针对人工生物瓣的解剖结构设计开发，其结构与特性可在人工生物瓣膜流入端的瓣座
部位实现稳固锚定，参照所有植介入人工生物瓣流入端瓣均为规则圆形，以及各类人工生物瓣的内
径尺寸，申报注册产品每2毫米径差设计一个规格，以更精准地实现瓣中瓣锚定。该产品的注册和
产业化标志着人工生物瓣再介入治疗时代的开启，具体情况如下：

1、该产品实现了对已经植入人工生物瓣患者的再介入接续治疗，相对延长了生物瓣的耐久性，
是瓣膜病全生命周期管理的核心产品，助力解决中国年龄偏轻患者选用生物瓣的后顾之忧

由于中国瓣膜病患者多为风心病、年龄偏轻多为二尖瓣位病变为主（70%-73%）且同时多瓣位有
病变（约65%），因此大多数患者不得不过早地植入人工机械心脏瓣膜（≤65岁）。国内近年大组术后
随访数据显示，50-70岁风心病二尖瓣置换机械瓣的患者，术后8年的实际生存率仅为64%，如果选
择生物瓣，鉴于有限的体内寿命，绝大多数选择生物瓣的患者在 70-75岁左右面临再次手术高风
险。这款经导管瓣中瓣系统可帮助这些患者实现再介入接续治疗，避免再手术高风险，属临床急需
的瓣膜病全生命周期管理的关键产品。

因此，经导管瓣中瓣系统的问世，无疑将为越来越多选择植介入生物瓣的术后患者解决后顾之
忧。

2、该产品与公司限位可扩张外科瓣配套使用可获得更佳瓣中瓣治疗效果
对于年龄在50-60岁的患者，首次换瓣可选择具备有可扩张功能的生物瓣。若患者选择植入公

司此前创新研发注册的限位可扩张外科生物瓣，术后在60-70岁接续治疗时可扩大一号，以选用较
大一号的介入瓣中瓣，并可在未来一旦再次发生生物瓣毁损时仍然可实施再次瓣中瓣治疗。如此，
按近年欧美关于瓣膜病患者全生命周期管理的治疗理念，合理选择首次人工瓣膜以获得最佳治疗。

据估计，2025年国内生物瓣使用占比将超过机械瓣，生物瓣替代机械瓣进程有进一步提速的趋
势，预计将有越来越多植介入各类人工生物瓣的患者均需要再介入接续治疗。该产品上市后实际销
售情况受市场推广效果、医疗诊治水平、医保支持力度等影响，具有不确定性，目前尚无法预测上述
产品对公司未来营业收入的影响，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
北京佰仁医疗科技股份有限公司

董事会
2025年5月16日

信息披露0404 2025年5月16日 星期五
制作：曹秉琛 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证信息披露的
内容真实、准确、完整、及时，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

经上海证券交易所审核同意，山东威高血液净化制品股
份有限公司（以下简称“威高血净”、“发行人”或“公司”）人民
币普通股股票将于2025年5月19日在上海证券交易所主板
上市，上市公告书全文和首次公开发行股票的招股说明书全
文披露于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）和符
合中国证监会规定条件网站（中证网：http://www.cs.com.cn；
中国证券网：http://www.cnstock.com；证券时报网：http://
www.stcn.com；证券日报网：http://www.zqrb.cn；经济参考
网：http://www.jjckb.cn）披露，供投资者查阅。

一、上市概况
（一）股票简称：威高血净
（二）扩位简称：威高血净
（三）股票代码：603014
（四）首次公开发行后总股本：41,139.4066万股
（五）首次公开发行股份数量：4,113.9407万股，本次发行

全部为新股，无老股转让
二、风险提示
本公司提醒广大投资者注意首次公开发行股票（以下简

称“新股”）上市初期的投资风险，广大投资者应充分了解风
险、理性参与新股交易。具体如下：

（一）涨跌幅限制放宽带来的股票交易风险
根据《上海证券交易所交易规则（2023年修订）》，主板企

业上市后前5个交易日内，股票交易价格不设涨跌幅限制；上
市5个交易日后，涨跌幅限制比例为10%。公司股票上市初
期存在交易价格大幅波动的风险。投资者在参与交易前，应
当认真阅读有关法律法规和交易所业务规则等相关规定，对
其他可能存在的风险因素也应当有所了解和掌握，并确信自
身已做好足够的风险评估与财务安排，避免因盲目炒作遭受
难以承受的损失。

（二）流通股数较少的风险
公司原始股股东的股份锁定期为自上市之日起36个月

或自上市之日起12个月，战略配售投资者本次获配股票的限
售期为12个月，网下限售股锁定期为6个月。本次发行后，公
司总股本为411,394,066股，其中无限售条件流通股票数量为
38,112,587股，占发行后总股本的比例9.26%，公司上市初期
流通股数量较少，存在流动性不足的风险。

（三）市盈率与同行业平均水平的比较情况
本次发行价格为26.50元/股，此价格对应的市盈率为：
1、21.83倍（每股收益按照2024年度经会计师事务所依

据中国会计准则审计的扣除非经常性损益前归属于母公司股
东净利润除以本次发行前总股本计算）；

2、24.26倍（每股收益按照2024年度经会计师事务所依
据中国会计准则审计的扣除非经常性损益前归属于母公司股
东净利润除以本次发行后总股本计算）；

3、22.34倍（每股收益按照2024年度经会计师事务所依
据中国会计准则审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股
东净利润除以本次发行前总股本计算）；

4、24.82倍（每股收益按照2024年度经会计师事务所依
据中国会计准则审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股
东净利润除以本次发行后总股本计算）。

根据国家统计局《国民经济行业分类》（GB/T4754-2017），公
司所属行业为专用设备制造业（C35），截至2025年4月30日（T-3
日），中证指数有限公司发布的专用设备制造业（C35）最近一个月平
均静态市盈率为28.04倍。

主营业务与发行人相近的可比上市公司市盈率水平具体
情况如下：

证券代码

300529.SZ
300453.SZ
300246.SZ
301097.SZ
688410.SH

均值

证券简称

健帆生物
三鑫医疗
宝莱特

天益医疗
山外山

2024年
扣非前
EPS
（元/
股）

1.03
0.44

-0.27
-0.01
0.22

2024年扣
非后EPS
（元/股）

0.98
0.40

-0.36
-0.18
0.18

T-3日股票
收盘价（元/

股）

21.34
7.88
7.18

35.90
12.93

对应的2024
年静态市盈

率
（扣非前）

20.78
18.10

-
-

58.61
32.50

对应的2024
年静态市盈

率
（扣非后）

21.88
19.61

-
-

72.66
38.05

数据来源：Wind资讯，数据截至2025年4月30日（T-3日）。
注1：市盈率计算可能存在尾数差异，为四舍五入造成。
注2：2024年扣非前/后EPS=2024年扣除非经常性损益前/后归母净利润/

T-3日总股本。
注3：宝莱特和天益医疗2024年静态市盈率（扣非前）和2024年静态市盈

率（扣非后）为负值，因此计算均值时剔除宝莱特和天益医疗2024年静态市盈
率。

本次发行价格26.50元/股对应的发行人2024年扣除非
经常性损益前后孰低的摊薄后市盈率为24.82倍，低于中证指
数有限公司发布的发行人所处行业最近一个月平均静态市盈
率，低于同行业可比公司静态市盈率平均水平，但仍存在未来
发行人股价下跌给投资者带来损失的风险。

（四）股票上市首日即可作为融资融券标的风险
主板股票自上市首日起即可作为融资融券标的，有可能

会产生一定的价格波动风险、市场风险、保证金追加风险和流
动性风险。价格波动风险是指，融资融券会加剧标的股票的
价格波动；市场风险是指，投资者在将股票作为担保品进行融
资时，不仅需要承担原有的股票价格变化带来的风险，还得承
担新投资股票价格变化带来的风险，并支付相应的利息；保证
金追加风险是指，投资者在交易过程中需要全程监控担保比
率水平，以保证其不低于融资融券要求的维持保证金比例；流
动性风险是指，标的股票发生剧烈价格波动时，融资购券或卖
券还款、融券卖出或买券还券可能会受阻，产生较大的流动性
风险。

三、联系方式
1、发行人：山东威高血液净化制品股份有限公司
法定代表人：宋修山
地址：威海火炬高技术产业开发区威高西路7号
联系人：王婷婷
电话：0631-5716143
2、保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
法定代表人：江禹
联系地址：南京市江东中路228号华泰证券广场1号楼4

层
保荐代表人：唐逸凡、胡嘉志
电话：025-83387701

发行人：山东威高血液净化制品股份有限公司
保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2025年5月16日

山东威高血液净化制品股份有限公司
首次公开发行股票主板上市公告书

提示性公告
保荐人（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

扫描二维码查阅公告全文

证券代码：688677 证券简称：海泰新光 公告编号：2025-031
青岛海泰新光科技股份有限公司
2024年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2025年5月15日
（二）股东大会召开的地点：青岛市崂山区科苑纬四路100号公司会议室
（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数
2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

33
33

58,351,128
58,351,128
49.0969
49.0969

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次股东大会由公司董事会召集，以现场投票和网络投票相结合的方式进行表决，由董事长郑

安民先生主持。本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券
法》和《海泰新光科技股份有限公司章程》的规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事7人，出席7人；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、董事会秘书汪方华出席了本次股东大会。
二、议案审议情况
（一）非累积投票议案
1、议案名称：《青岛海泰新光科技股份有限公司2024年年度报告全文及其摘要》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

58,337,012
比例（%）
99.9758

反对
票数
1,625

比例（%）
0.0028

弃权
票数
12,491

比例（%）
0.0214

2、议案名称：《青岛海泰新光科技股份有限公司2024年度董事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

58,334,386
比例（%）
99.9713

反对
票数
4,251

比例（%）
0.0073

弃权
票数
12,491

比例（%）
0.0214

3、议案名称：《青岛海泰新光科技股份有限公司2024年度监事会工作报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

58,334,386
比例（%）
99.9713

反对
票数
4,251

比例（%）
0.0073

弃权
票数
12,491

比例（%）
0.0214

4、议案名称：《青岛海泰新光科技股份有限公司2024年度财务决算报告》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

58,334,386
比例（%）
99.9713

反对
票数
4,251

比例（%）
0.0073

弃权
票数
12,491

比例（%）
0.0214

5、议案名称：《青岛海泰新光科技股份有限公司2024年度利润分配方案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

58,334,386
比例（%）
99.9713

反对
票数
4,251

比例（%）
0.0073

弃权
票数
12,491

比例（%）
0.0214

6、议案名称：《关于2025年度独立董事津贴的议案》
审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

58,303,086
比例（%）
99.9177

反对
票数
35,551

比例（%）
0.0609

弃权
票数
12,491

比例（%）
0.0214

7、议案名称：《关于2025年度非独立董事薪酬标准的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

11,865,086
比例（%）
99.5967

反对
票数
35,551

比例（%）
0.2984

弃权
票数
12,491

比例（%）
0.1049

8、议案名称：《关于2025年度监事薪酬标准的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

58,219,086
比例（%）
99.9175

反对
票数
35,551

比例（%）
0.0610

弃权
票数
12,491

比例（%）
0.0214

9、议案名称：《关于提请股东大会授权董事会办理小额快速融资相关事宜的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

58,289,838
比例（%）
99.8950

反对
票数
48,799

比例（%）
0.0836

弃权
票数
12,491

比例（%）
0.0214

10、议案名称：《关于公司续聘2025年度审计机构的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意
票数

58,334,386
比例（%）
99.9713

反对
票数
4,251

比例（%）
0.0073

弃权
票数
12,491

比例（%）
0.0214

（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案
序号

5

6
7
8

9

10

议案名称

《青岛海泰新光科技股
份有限公司2024年度利

润分配方案》
《关于 2025 年度独立董

事津贴的议案》
《关于 2025 年度非独立

董事薪酬标准的议案》
《关于 2025 年度监事薪

酬标准的议案》
《关于提请股东大会授
权董事会办理小额快速
融资相关事宜的议案》

《关于公司续聘 2025 年
度审计机构的议案》

同意

票数

11,594,386

11,563,086
11,563,086
11,563,086

11,549,838

11,594,386

比例（%）

99.8558

99.5862
99.5862
99.5862

99.4721

99.8558

反对

票数

4,251

35,551
35,551
35,551

48,799

4,251

比例（%）

0.0366

0.3062
0.3062
0.3062

0.4203

0.0366

弃权

票数

12,491

12,491
12,491
12,491

12,491

12,491

比例（%）

0.1076

0.1076
0.1076
0.1076

0.1076

0.1076
（三）关于议案表决的有关情况说明
就议案 7 的审议，青岛普奥达企业管理服务有限公司、ZHENGANMIN、FOREALSPECTRUM,

INC.、青岛杰莱特企业管理服务合伙企业（有限合伙）、马敏、辜长明作为关联股东进行了回避表决。
就议案8的审议，郑今兰作为关联股东进行了回避表决。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京竞天公诚（杭州）律师事务所

律师：甘为民、聂运锋

2、律师见证结论意见：

本所律师认为本次股东大会的召集、召开程序符合中国法律法规和公司章程的规定；出席本次

股东大会的人员资格合法有效；本次股东大会召集人资格符合中国法律法规和公司章程的规定；本

次股东大会的表决程序及结果合法有效。
特此公告。

青岛海泰新光科技股份有限公司
董事会

2025年5月16日
● 报备文件
（一）《青岛海泰新光科技股份有限公司2024年年度股东大会决议》；
（二）《北京竞天公诚（杭州）律师事务所关于青岛海泰新光科技股份有限公司2024年年度股东

大会的法律意见书》。

证券代码：601088 证券简称：中国神华 公告编号：临2025-025
中国神华能源股份有限公司

2025年4月份主要运营数据公告
中国神华能源股份有限公司（“本公司”）董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

运营指标

（一）煤炭
1. 商品煤产量
2. 煤炭销售量
（二）运输

1. 自有铁路运输周转量
2. 黄骅港装船量

3. 天津煤码头装船量
4. 航运货运量
5. 航运周转量

单位

百万吨
百万吨

十亿吨公里
百万吨
百万吨
百万吨

十亿吨海里

2025年

4月

27.3
35.6
26.9
19.0
3.9
9.3
10.9

累计

109.8
134.9
99.4
68.7
13.7
31.1
34.7

2024年
（重述后）

4月

28.4
37.1
26.3
17.9
3.5
10.5
12.6

累计

111.8
154.4
108.3
72.4
14.0
44.2
48.9

同比变化
（%）

4月

(3.9)
(4.0)
2.3
6.1
11.4
(11.4)
(13.5)

累计

(1.8)
(12.6)
(8.2)
(5.1)
(2.1)
(29.6)
(29.0)

（三）发电
1. 总发电量
2. 总售电量
（四）煤化工

1. 聚乙烯销售量
2. 聚丙烯销售量

十亿千瓦时
十亿千瓦时

千吨
千吨

14.95
14.10
32.8
32.2

65.37
61.57
124.8
115.4

16.59
15.58
16.6
19.6

73.06
68.75
106.1
102.3

(9.9)
(9.5)
97.6
64.3

(10.5)
(10.4)
17.6
12.8

注：2025年2月，本公司收购国家能源集团杭锦能源有限责任公司（“杭锦能源”）100%股权的交
易已完成。上表中本公司主要运营指标包含杭锦能源相关业务量，并对上年同期本公司主要运营指
标进行了重述。

2025年4月，本公司天津煤码头装船量同比增长的主要原因，是到港资源量增加、上年同期港口
设备更新改造导致基数较低；航运货运量、周转量同比下降的主要原因，是业务结构调整；聚乙烯、聚
丙烯销售量增长的主要原因，是上年同期煤制烯烃生产设备按计划检修导致基数较低。

以上主要运营数据来自本公司内部统计。运营数据在月度之间可能存在较大差异，其影响因素
包括但不限于天气变化、设备检修、季节性因素和安全检查等。运营数据可能与相关期间定期报告
披露的数据有差异。投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

承中国神华能源股份有限公司董事会命
总会计师、董事会秘书

宋静刚
2025年5月16日

证券代码：002367 证券简称：康力电梯 公告编号：202529
康力电梯股份有限公司

2024年年度权益分派实施公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：1、2025年 4月 18日，康力电梯股份有限公司（以下简称“公司”）2024年年度股东大会审议通过

了《2024年度利润分配预案》：以截至2024年12月31日的总股本798,786,187股扣除公司回购专用账
户中1,040,731股后的可参与分配的总股数797,745,456股为基数，向全体股东每10股派3.00元人民
币现金（含税），共计派发现金红利239,323,636.80元（含税）。不送红股，不以公积金转增股本。2、公司自分配方案披露至实施期间公司股本总额未发生变化。3、截至本公告日，公司股票回购专用账户中剩余回购股份1,040,731股,本次可参与利润分配的
总股本为798,786,187-1,040,731=797,745,456股。4、本次权益分派实施后，按公司总股本折算每股现金分红比例及除权除息参考价计算如下：

按公司总股本折算每10股现金红利=实际现金分红总额÷总股本（含从二级市场回购的股份）×10股=239,323,636.80元÷798,786,187股×10股=2.996091元，即按公司总股本（含从二级市场回购的
股份）折算的每股现金红利为0.2996091元。

本次权益分派实施后的除权除息参考价=除权除息日的前一日收盘价-0.2996091元/股（按公司
总股本折算每股现金红利）。5、本次实施的权益分派方案与公司第六届董事会第十四次会议和2024年年度股东大会审议通
过的分配方案及其调整原则是一致的。6、本次实施的权益分派方案按照分配总额不变的原则实施。7、本次权益分派距离股东大会通过权益分派方案时间未超过两个月。

现将权益分派事宜公告如下：
一、权益分派方案
公司2024年年度权益分派方案为：以公司现有总股本剔除已回购股份1,040,731股后的797,745,456股为基数，向全体股东每10股派3.000000元人民币现金（含税；扣税后，通过深股通持有股份的

香港市场投资者、QFII、RQFII以及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每10股派2.700000元；
持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，公司
暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、
股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按

10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收），【注：根据先进先出的原则，以投
资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每10股补缴税款0.600000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.300000元；持股超过1年的，不需补缴税款。】

二、股权登记日与除权除息日
本次权益分派股权登记日为：2025年5月22日，除权除息日为：2025年5月23日。
三、权益分派对象
本次分派对象为：截止2025年5月22日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的公司全体股东。
四、权益分派方法1、公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2025年5月23日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。2、以下A股股东的现金红利由公司自行派发：
序号
1
2
3
4

股东账号
01*****315
08*****678
00*****320
02*****436

股东名称
朱美娟

康力电梯股份有限公司－第一期员工持股计划
沈舟群
吴贤

在权益分派业务申请期间（申请日：2025年 5月 13日至登记日：2025年 5月 22日），如因自派股
东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一切法律责任与后
果由我公司自行承担。

五、其他
咨询机构：康力电梯股份有限公司
咨询地址：江苏省汾湖高新技术产业开发区康力大道888号
咨询联系人：陆玲燕
咨询电话：0512-63293967
传真电话：0512-63299905
六、备查文件1、康力电梯股份有限公司2024年年度股东大会决议；2、中国结算深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的文件。
特此公告。

康力电梯股份有限公司
董事 会

2025年5月16日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准
确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意，广东太力科技集团股份有
限公司（以下简称“太力科技”、“本公司”、“发行人”）发行的人
民币普通股股票将于2025年5月19日在深圳证券交易所创
业板上市，上市公告书全文和首次公开发行股票并在创业板
上市招股说明书全文披露于中国证券监督管理委员会指定信
息 披 露 网 站 ：巨 潮 资 讯 网（www.cninfo.com.cn）；中 证 网
（www.cs.com.cn）；中国证券网（www.cnstock.com）；证券时报
网（www.stcn.com）；证券日报网（www.zqrb.cn）；经济参考网
（www.jjckb.cn）；中国金融新闻网（www.financialnews.com.
cn）；中国日报网（www.chinadaily.com.cn），供投资者查阅。

所属网页二维码：巨潮资讯网
一、上市概况
（一）股票简称：太力科技
（二）股票代码：301595
（三）首次公开发行后总股本：10,828.0000万股
（四）首次公开发行股票数量：2,707.0000万股，全部为公

开发行的新股，不涉及老股东转让股份
二、风险提示
本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市

场具有较高的投资风险。创业板公司具有业绩不稳定、经营
风险高、退市风险大等特点，投资者面临较大的市场风险。投
资者应充分了解创业板市场的投资风险及本公司所披露的风
险因素，审慎做出投资决定。

本次发行价格为17.05元/股，不超过剔除最高报价后网
下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通
过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基
本养老保险基金、企业年金基金和职业年金基金、符合《保险
资金运用管理办法》等规定的保险资金和合格境外投资者资
金报价中位数和加权平均数孰低值。

根据中国上市公司协会发布的《中国上市公司协会上市
公司行业统计分类指引》（2023 年），太力科技所属行业为

“C29橡胶和塑料制品业”。截至2025年4月29日（T-4日），
中证指数有限公司发布的“C29橡胶和塑料制品业”最近一个
月静态平均市盈率为23.09倍。

截至2025年4月29日（T-4日），可比上市公司市盈率水
平情况如下：

证券代码

301193.SZ
001368.SZ
603615.SH

平均值（剔除异常值）

证券简称

家联科技

通达创智

茶花股份

T-4日收
盘价
（元/
股）

14.50
22.07
21.03

2024年扣
非前EPS

（元/
股）

0.2969
0.9023

-0.1551

2024年
扣非后
EPS
（元/
股）

0.0653
0.8141

-0.1731

对应的静
态市盈率-

扣非前
（2024
年）

48.84
24.46

-
24.46

对应的静态
市盈率-扣

非后
（2024
年）

222.05
27.11

-
27.11

数据来源：iFind

注1：市盈率计算如存在尾数差异，为四舍五入造成；

注2：2024年扣非前/后EPS=2024年扣除非经常性损益前/后归母净利润/

T-4日总股本；

注3：2024年家联科技和茶花股份作为异常值在计算平均值时予以剔除。

本次发行价格17.05元/股对应的发行人2024年扣除非

经常性损益前后孰低的归母净利润摊薄后市盈率为21.55倍，

低于中证指数有限公司 2025 年 4 月 29 日（T-4 日）发布的

“C29橡胶和塑料制品业”最近一个月平均静态市盈率23.09

倍；低于可比公司2024年扣除非经常性损益后归属于母公司

股东净利润的平均静态市盈率27.11倍，但仍存在未来发行人

股价下跌给投资者带来损失的风险。发行人和保荐人（主承

销商）提请投资者关注投资风险，审慎研判发行定价的合理

性，理性做出投资决策。

本次发行存在因取得募集资金使得净资产规模大幅度增

加导致净资产收益率下降，并对发行人的生产经营模式、经营

管理和风险控制能力、财务状况、盈利水平及股东长远利益产

生重要影响的风险。发行人和保荐人（主承销商）提请投资者

关注投资风险，审慎研判发行定价的合理性，理性做出投资决

策。

本次发行价格为17.05元/股，投资者应当关注创业板股

票交易可能触发的异常波动和严重异常波动情形，知悉严重

异常波动情形可能存在非理性炒作风险并导致停牌核查，审

慎参与相关股票交易。投资者应当充分关注定价市场化蕴含

的风险因素，切实提高风险意识，强化价值投资理念，避免盲

目炒作。

发行人和保荐人（主承销商）提醒广大投资者注意首次公

开发行股票上市初期的投资风险，广大投资者应充分了解风

险、理性参与新股交易。

三、联系方式

1、发行人：广东太力科技集团股份有限公司

法定代表人：石正兵

联系地址：中山市石岐区湖滨北路40号之二前座

联系电话：0760-88723360

联系人：聂琴

2、保荐人（主承销商）：民生证券股份有限公司

法定代表人：顾伟

联系地址：中国（上海）自由贸易试验区浦明路8号

联系电话：021-60453962

传真：021-60876732

保荐代表人：张勇、罗艳娟

广东太力科技集团股份有限公司
民生证券股份有限公司

2025年5月16日

广东太力科技集团股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

之上市公告书提示性公告
保荐人（主承销商）：民生证券股份有限公司